Resim 7. Nadir Eserler Kütüphanesi Dış Görünüş Bugünkü Hali

Resim 8. Ömer Vasfi Efendi

Hattat Ömer Vasfi Efendi (Tophaneli) (1297-1347 / 1880-1928)

Hırka-i Şerif Camii Hatibi Eyüp Sabri Efendi’nin oğlu olarak 20 Cemaziyülevvel 1297/30 Nisan 1880
tarihinde Tophane Defterdar Mahallesi Türkgücü Sokağı’nda dünyaya geldi. Hattat Neyzen Emin
Yazıcının ağabeyidir.

İlk tahsilinden sonra, Tophane Feyziye Rüşdiyesi’ne devam etti. Burada yazı hocası Çukurcumalı Kadri
Efendi’den sülüs-nesih dersi aldı. Daha sonra Aziz Efendi’den ta’lîk ve sülüs, Kâmil Efendi’den sülüs
ve dîvâni meşk etti. Nihayet 1319/1901 yılında Sami Efendi’ye meşke başlayarak, celî ta’lîk ve celî
sülüs çalıştı. 19 Zilkade 1322/25 Ocak 1904 tarihinde babasının vefatı üzerine, onun görevi olan, Hırka-

i Şerif Camii Hatipliğini Ömer Efendi üzerine aldı. Vefatına kadar bu görevi sürdüren Ömer Vasfi
Efendi’nin kardeşi Neyzen Ali Efendi de ünlü bir hattat idi.

İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi Nadir Eserler Bölümü A.Y. 6570 numarada kayıtlı, XVI.
yüzyılda istinsah edilmiş Kur’an-ı Kerim’de, miklep ve sertap da altın işlemeli zerdûzî ciltlidir. Deri
üstüne sim ve ipekle işlenmiş gül motifli eser, Şeyh Recep B. Ahmed’in Et – Tarikatt’ül –

Muhammediye adlı eserinin 1120 / 1708 M. İstinsahlı nüshası olup Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

Revan 426 numarada kayıtlıdır.

8.2 Türk İşleme Sanatı ve İşlemeli Ciltler

Tarihte ilk yapılan işlemeler hakkında fazla bilgi olmamakla birlikte kazılardan çıkan heykellerin
üzerindeki elbiselerin işli oluşu, Nuh’un kızının ilk nakışlı kemeri kullandığının anlatılışı, bu sanatın ne
kadar eski olduğunu göstermektedir.

Demirbaş No: NEKTY 06574 (Nadir Eserler Kütüphanesi Arapça Yazma Eserler)

Eserin Adı: Kur’ân-ı Kerim

Dil: Arapça

Hattatı: Yedikuleli Sayyid Abdullah tarafından yazılmıştır.

Yayın Bilgileri: Hicri 1129 / 1717 Milâdi

Sayfa Sayısı: 305 yaprak, sahifede 53 milim uzun harekeli nesih ile 15 satır yazılmış.

Kâğıt Yapısı: İnce aherli krem rengi kâğıt

Ölçüleri: 150 mm x 100 mm

Eserin Yazıldığı Hattın Cinsi: Harekeli nesih

Sayfadaki Satır Sayısı: 15 satır.

Demirbaş No: NEKTY 06553 (Nadir Eserler Kütüphanesi Arapça Yazma Eserler)

Eserin Adı: Kur’an-ı Kerim

Dil: Arapça

Hattatı: Muhammed Şirazi

Yayın Bilgileri: 1246 / 1830 – 31 de yazılmıştır.

Sayfa Sayısı: 142 yaprak

Sayfa Yapısı: İnce âherli krem kâğıt

Ölçüleri: Boy 213 mm- en 132 mm

Eserin Yazıldığı Hattın Cinsi: Nestalik (Kırmızı hareke ile yazılmış)

Sayfadaki Satır Sayısı: 19 satır. Satır araları ve cetvelleri altınla işlenmiş.